Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Estados de Resultados

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA

Estado de Sonora

Fecha y |07/feb./2020
hora de Impresién | 01:35p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONE
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desaho to del Ejercicio '

4

PERIODO

%

1/ene. al 31/ene./2020

$1,587,838.00
$1,587,838.00
$1,782,000.00

$1,782,000.00
$1,782,000.00
$17,994.30

$10,494.30
$10,494.30

$7,500.00
$7,500.00

$3,387,832.30

$4,511,613.04
$3,697,054.39
$143,830.68
$670,727.97
$0.00

$0.00

$0.00
$971,454.24

$971,454.24
$0.00

$5,483,067.28

-$2,095,234.98

46.86 %
46.86 %
52.60 %

52.60 %
52.60 %

0.53 %

0.30 %
0.30 %

0.22 %
0.22 %

100.00 %

13317 %
109.12 %
4.24%
19.79 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
28.67 %

28.67 %
0.00 %

161.84 %

-61.84 %

ACUMULADO

u/l'l

01/ene al 31/ene./2020

$1,587,838.00
$1,587,838.00
$1,782,000.00

$1,782,000.00
$1,782,000.00
$17,994.30

$10,494.30
$10,494.30

$7,500.00
$7,500.00

$3,387,832.30

$4.511,613.04
$3,607,054.39
$143,830.68
$670,727.97
$0.00

$0.00

$0.00
$971,454.24

$971,454.24
$0.00

$5,483,067.28

-$2,095,234.98

46.86 %
46.86 %
5260 %

52.60 %
52.60 %
0.53 %

0.30 %
0.30 %

0.22 %
022%

100.00 %

133.17 %
109.12 %
4.24 %
19.79 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
28.67 %

28.67 %
0.00 %

161.84 %

-61.84 %
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Encargada del despacho de la Direccién de Administracion y



